2024年５月15日

各   位

会社名 戸田工業株式会社

代表者名 代表取締役 寳來 茂

（コード番号 4100 東証スタンダード）

問合せ先 経営企画室長 友川 淳

（ＴＥＬ．082-577-0055）

通期連結業績予想と実績との差異に関するお知らせ

2024年３月22日に公表しました2024年３月期通期連結業績予想と本日公表の実績値におい

て差異が生じましたのでお知らせいたします。

記

１. 2024年３月期通期連結業績予想と実績の差異（2023年４月１日～2024年３月31日）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想 （Ａ）
百万円

26,500

百万円

200

百万円

1,300

百万円

△3,300

円 銭

△571.35

実績値 （Ｂ） 26,234 117 1,168 △3,581 △620.00

増減額 （Ｂ－Ａ） △266 △83 △132 △281 －

増減率 （％） △1.0 △41.5 △10.2 － －

（ご参考）前期実績

(2023 年３月期)
34,934 1,367 3,349 3,268 566.50

差異の理由

2024年３月期の実績につきましては、複写機・プリンター向け材料、触媒向けの材料等の売

上が想定よりも低調に推移したことから、売上高及び営業利益は当初の予想を下回りました。

また、営業外収支において持分法適用関連会社の収益が想定よりも減少したため、経常利

益及び親会社株主に帰属する当期純利益においても当初の予想を下回りました。

以  上